2019年 1月 16日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

大阪王将「冷凍食品 2019春夏 家庭用新商品・リニューアル品」

に関するお知らせ

当社は、この度中華専門店「大阪王将」がお届けする冷凍食品シリーズの家庭用新商品 5品、リニュー

アル品 7品を 2019年 2月末より、全国で販売いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■ 「食卓に感動を！だんらん応援宣言☆」

イートアンド冷凍食品 2019春夏 ご提案指針＝「食卓に感動を！だんらん応援宣言☆」

冷凍食品のイメージを変える＜感動体験＞

・豊かで楽しい食べ方＜シーン提案＞

・忙しくても手軽に本格中華＜簡便性＞

冷凍食品のイメージを変えるような感動体験を味わえる、本格的なのに簡単便利な商品を豊かで楽しい

食シーンとともにご提案いたします。

◆人気急上昇中！話題の「羽根つき焼き小籠包」が早くも登場。

パリッとした羽根、カリッとした皮、じゅわ～っと溢れるスープ。魅惑のトリプル食感が楽しい「羽根

つき焼き小籠包」です。

油いらず・水いらずの簡単調理で本格的な仕上がりに。

香ばしい羽根と飛び出し注意のたっぷりスープで、新たなおつまみやおやつにもオススメです。

並べて焼くだけで出来上がる感動クオリティを是非お楽しみください。

＜新商品＞大阪王将 羽根つき焼き小籠包

◆大人気の羽根つき餃子がパーティーパックに！みんなでギョパしよう！
油いらず・水いらず、さらにフライパンの“フタいらず”の簡単調理でキレイな羽根がつく餃子です。

具材はジューシー、皮はもっちり、パリパリの羽根をお楽しみいただけます。

具材（豚肉、鶏肉、キャベツ、白菜、ニラ、にんにく、しょうが）はすべて国産を使用。

餃子パーティーに最適な、おなかいっぱい食べられる大袋タイプ。

◆チーズ増量でさらにリッチな味わい。羽根にも具材にもこだわった濃厚チーズ餃子。

ゴーダ、モッツァレラ、パルミジャーノ・レッジャーノにステッペンチーズを新たに追加し、４種のチ

ーズを使用。

チーズを従来品の１．４倍増量し、さらにリッチな味わいに仕上げた濃厚チーズ餃子です。

油いらず・水いらず、さらにフライパンの“フタいらず”の簡単調理。

＜新商品＞大阪王将 羽根つきチーズＧＹＯＺＡ

＜新商品＞大阪王将 羽根つき餃子 パーティーパック

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上